



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.08.2017 № 408-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 10.05.2017 №226-р «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 10.05.2017 №226-р «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 распоряжения слова «Фризюк А.В. – исполняющий обязанности вице-мэра, руководителя аппарата» заменить словами «Фризюк А.В. – вице-мэр, руководитель аппарата».

1.2. В пункте 2 раздела I Порядка составления проекта бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (далее – Порядок) графу «Наименование мероприятий» изложить в редакции «Прогнозные данные на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов по поступлению в бюджет администрируемых доходов бюджета (с приложением расчетов, обоснований и подробной пояснительной записки)».

1.3. В пункте 2 раздела I Порядка графу «Исполнитель» изложить в редакции: «Администраторы доходов бюджета городского округа».

1.4. Пункт 25 раздела I Порядка исключить.

1.5. В пункте 4 раздела III Порядка в графе «Срок исполнения» слова «До 1 ноября» заменить словами «До 7 ноября».

1.6. В пункте 5 раздела III Порядка в графе «Срок исполнения» слова «До 1 ноября» заменить словами «До 7 ноября».

1.7. В пункте 6 раздела IV Порядка в графе «Срок исполнения» слова «До 1 ноября» заменить словами «До 5 ноября».

1.8. В пункте 7 раздела IV Порядка в графе «Срок исполнения» слова «До 1 ноября» заменить словами «До 10 ноября».

1.9. В пункте 10 раздела IV Порядка в графе «Срок исполнения» слова «До 3 ноября» заменить словами «До 10 ноября».

1.10. В пункте 11 раздела IV Порядка в графе «Срок исполнения» слова «До 3 ноября» заменить словами «До 10 ноября».

1.11. В Приложении 1 к Порядку в графе 2 «Фактическое исполнение на 01.08.2016» слова «01.08.2016» заменить словами «01.08.2017».

2. Распоряжение администрации города разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения распоряжения администрации города возложить на начальника Департамента финансов администрации города.

Исполняющий обязанности
мэра города

Н.Ю.Куприна